
飞灰处置处理、起重、冷却塔、水处理、压缩空气、电气、工业电视系统等设

备（零部件）及伴随服务采购中标结果公告

（招标编号：2023-TZ907）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]飞灰处置处理、起重、冷却塔、水处理、压缩空气、电气、工业

电视等设备（零部件）及伴随服务采购项目:

      中标人：南宁康恒环境科技有限公司 中标价格：3330万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为湖南现代环境科技股份有限公司纪检监察室（纪委办

公室）。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南现代环境科技股份有限公司                         

   地    址：长沙市天心区芙蓉南路二段128号                                

   联 系 人：郭女士                             

   电    话：0731-88197728                                

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：湖南天舟招标代理有限公司

   地    址： 长沙市芙蓉区律政服务大楼21楼2111-2113室

   联 系 人： 李巧红

   电    话： 0731-85118391

   电子邮件： //



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



飞灰处置处理、起重、冷却塔、水处理、压缩空气、电气、工业

电视系统等设备（零部件）及伴随服务采购中标结果公告

飞灰处置处理、起重、冷却塔、水处理、压缩空气、电气、工业电视系统

等设备（零部件）及伴随服务采购于2023年12月5日组织开、评标，并与2023年

12月8日对中标候选人进行了公示，公示期满且无质疑与投诉。现将飞灰处置处

理、起重、冷却塔、水处理、压缩空气、电气、工业电视系统等设备（零部件

）及伴随服务采购结果公告如下：

一、采购项目情况

项目名称：飞灰处置处理、起重、冷却塔、水处理、压缩空气、电气、工业电

视系统等设备（零部件）及伴随服务采购

采购代理编号：2023-TZ907

磋商公告日期：2023年11月14日

投标截止时间：2023年12月5日14：00

评审日期：2023年12月5日14：00

中标候选人公示时间：2023年12月8日

二、供应商来源情况

供应商产生方式：公告邀请

三、中标单位信息

南宁康恒环境科技有限公司（投标报价：33300000.00元）

四、公告期限：1个工作日。 

五、联系方式

采购人信息

（1）名  称：湖南现代环境科技股份有限公司

（2）地  址：长沙市天心区芙蓉南路二段128号

（3）联系人：郭女士



（4）电   话：0731-88197728

采购代理机构信息

（1）名  称：湖南天舟招标代理有限公司

（2）地  址：长沙市芙蓉区律政服务大楼21楼2111-2113室

（3）联系人：李巧红

（4）电  话：0731-85118391

监督部门：湖南现代环境科技股份有限公司纪检监察室（纪委办公室）

联系方式：0731-88197726-670

2023年12月13日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T14:43:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T14:43:50+0800
	BJ
	ePolicy




